φ12・φ16・φ20・φ25・φ32・φ40・φ50・φ63
従来の製品と比較し、軽量化・省
資源化を実現。また、ガイドロッ
ド軸受部を改良するとともに、ベ
アリング構造を変更し、従来製品
比較で耐横荷重性能が向上し、安
定した動作も実現しました。
地球環境に優しい

●ヘ クリーン仕様：排気処理
STG-B-40-75-T0H-D-P72
〈形番表示例〉
P72
P72
2532BSTG
T2H2532 RBSTG
機種形番
スイッチ付（スイッチ用磁石内蔵）
スイッチなし（スイッチ用磁石内蔵）
形番表示方法
記号 内   容
軸受方式
B ころがり軸受
チューブ内径(mm)
12 φ12
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
ストローク（mm）
次頁ストローク表をご覧ください
スイッチ形番
リード線
ストレートタイプ
リード線
L字タイプ 接点 電圧 表示 リード線AC DC
Ｔ0Ｈ※ Ｔ0V※
有接点
● ● 1色表示式
2線Ｔ5Ｈ※ Ｔ5V※ ● ● 表示灯なし
Ｔ8Ｈ※ Ｔ8V※ ● ● 1色表示式
Ｔ1Ｈ※ Ｔ1V※
無接点
●
1色表示式 2線Ｔ2Ｈ※ Ｔ2Ｖ※ ●
Ｔ3Ｈ※ Ｔ3Ｖ※ ● 3線
Ｔ3PＨ※ Ｔ3PV※ ● 1色表示式 3線
T2WH※ T2WＶ※ ●
2色表示式
2線T2YH※ T2YＶ※ ●
T3WH※ T3WＶ※ ● 3線T3YH※ T3YＶ※ ●
T2JH※ T2JＶ※ ● 1色表示式オフディレータイプ 2線
T2YD※ － ● 2色表示式
交流磁界用 2線T2YDT※ － ●
※リード線長さ
無記号 1m（標準）
3 3m（オプション）
5 5m（オプション）
スイッチ数
Ｒ ロッド側1個付
Ｈ ヘッド側1個付
Ｄ 2個付
Ｔ 3個付
クリーン仕様
P72 排気処理
P73 真空掃引
スイッチ形番
注1 注2 注3